
              XLV CAMPEONATO DE GOLF ENTRE ARQUITECTOS ESPAÑOLES

1 ª CATEGORIA CABALLEROS (0 - 12)
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CM04290604 BELZUNCE TORMO, EDUARDO 9,7 9,3 M M 2 11 35 35
2 AME7108904 HERRERO ELORDI, ANTONIO JULIO 10,6 10,4 S M 2 12 34 34

AM02041230 MARTINEZ GONZALEZ, MANUEL 10,3 10,1 M M 2 12 34 34
4 CM87190073 BECERRA CORRALES, DAVID 7,8 7,9 M M 2 9 30 30

CM52057228 ARROYO GONZALEZ, JAVIER 8,9 9 S M 2 10 30 30
AM01112232 DEL POZO VILLANUEVA, FIDEL 11,1 11,2 S M 2 13 30 30

7 CM52158278 BUESO-INCHAUSTI TORO, EDGAR 4,3 4,4 M M 1 5 29 29
CM52044012 BUESO-INCHAUSTI INCHAUSTI, ALEJANDRO 5,2 5,3 M M 2 6 29 29
VB01052405 GUIBERT DE ENCIO, IÑIGO 10,6 10,7 S M 2 12 29 29

10 CM11002519 CATARINEU DE LA ALDEA, JUAN 5,4 5,5 M M 2 6 28 28
CM02050967 CIANCAS PRIETO-PUGA, JOSE MARIA 9,2 9,3 S M 2 10 28 28

12 7712156535 ALVAREZ QUINCOCES, IÑAKI 7,7 7,8 M M 2 9 26 26
CB24504601 MATEU PALAU, XAVIER 7,9 8 J M 2 9 26 26
LV66416221 SERRANO RUBIO, FRANCISCO 10,5 10,6 S M 2 12 26 26
CM02132366 RIVEIRO PITA, GONZALO 12 12,1 M M 3 14 26 26

16 CM05387429 PERTIERRA PASTOR, FERNANDO 4,6 4,7 M M 2 5 25 25
17 CM00306060 PEÑAS PADILLA, JORDI 10,9 11 M M 2 12 23 23

AM03044192 APRAIZ BUESA, MIGUEL 11,2 11,3 M M 2 13 23 23
19 CM06141997 CONDE CASTELLO, CARLOS 8,5 8,6 M M 2 10 22 22

LV66032736 DEL CAMPO CASAMAYOR, ANTONIO 11,5 11,6 S M 3 13 22 22
21 CM02005372 CARNICERO ORTIZ, JOSE 5,8 5,9 S M 2 6 21 21
22 CM11021899 CUBILLO CUBILLO, LUIS 9,9 10 M M 2 11 19 19



2ª CATEGORIA  CABALLEROS (12,1 - 19)
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

1 AM85614445 LOPEZ ESCALONA, ANTONIO 15,3 12,1 S M 3 18 41 41
2 CM00304759 PARDO ESTEVEZ, IGNACIO 18,2 17,6 M M 3 21 35 35
3 CM61106258 SANCHEZ MORO GASPAR 12,5 12,2 M M 3 14 34 34

CM02055028 ESCRIBANO SAEZ, IGNACIO 15,7 15,4 S M 3 18 34 34
5 CM02096786 LARRUCEA CAMPORRO, FCO. JOSE 16,8 S M 3 19 33 33

GC02113331 MARIÑAS ARMESTO, MIGUEL ANGEL 18,4 M M 3 21 33 33
7 CM06144078 DEL DIEGO SUAREZ ARTURO 13,4 S M 3 15 31 31
8 CB02175324 CASANOVA BRIVA JOSE 12,5 S M 3 14 30 30

GC05451309 PIÑEIRO GARCIA, SANTIAGO 18,6 M M 4 22 30 30
10 CM02039423 ALVAREZ SALA WALTHER, ENRIQUE 17,7 17,8 M M 3 20 29 29
11 CM02082149 GONZALEZ DE CASTEJON ENRIQUE 13,6 13,7 M M 3 16 28 28

CM04155555 ZOZAYA CASADO, ENRIQUE 15,3 15,4 M M 3 18 28 28
CB28181227 CARTAÑA GUBERN, JOSE MARIA 15,5 15,6 S M 3 18 28 28

14 LV66187877 GRAU FERNANDEZ, JOSE 13,1 13,2 M M 3 15 27 27
CM00182923 CAPELLA GOMEZ-ACEBO, JUAN 13,6 13,7 M M 3 16 27 27

16 CM07067622 PALANCAR ARRANZ, FRANCISCO 12,4 12,5 S M 3 14 26 26
CM11246492 LOPEZ-CHICHERI, TRISTAN 14,4 14,5 S M 3 17 26 26
CM00259550 MORALEDA BRAVO, CARLOS 17 17,1 S M 3 20 26 26

19 AM01095134 SANCHO BERNABEU, ANGEL 18,6 18,7 S M 4 22 25 25
20 CB09045025 SANS CELMA, JOSE 16,3 16,4 M M 3 19 24 24

AM78317760 MARTINEZ GARCIA, JAVIER 16,3 16,4 M M 3 19 24 24
CM41216707 SANJURJO RUBIO, FERNANDO 17,8 17,9 S M 3 21 24 24
CM00182541 SANCHEZ ARENAS, JESUS 17,8 17,9 M M 3 21 24 24
GC02245096 MARTINEZ MOLINA, JAIME 18,9 19 M M 4 22 24 24

25 CM01145042 DIAZ DEL RIO, CARLOS 12,2 12,3 M M 3 14 23 23
CM01300557 RUIZ-RIVAS HERNANDO, IGNACIO 12,7 12,8 S M 3 15 23 23
CM05631691 ALONSO ROBLES, PEDRO 12,8 12,9 S M 3 15 23 23
LV66051586 NIETO RODRIGUEZ, JESUS 16,5 16,6 M M 3 19 23 23

29 CM02061881 OÑORO DIAZ, JUAN CARLOS 13,4 13,5 S M 3 15 22 22
CM11215542 DAVILA DEL CERRO, JOSE MANUEL 18,2 18,3 S M 3 21 21 21

31 GC02245854 ALVAREZ HERNANSANZ, RAMON 12,3 12,4 M M 3 14 20 20
32 CM04026352 SAINZ MUÑOZ, JOSE MARIA 13,8 13,9 M M 3 16 20 20

CM52114780 CHINCHILLA VICIANA, JOSE LUIS 15,4 15,5 S M 3 18 19 19



34 LV66080815 GRAU HERVAS, JUAN ANTONIO 17,5 17,6 S M 3 20 16 16
35 CM00250926 DIEZ FONTANA, JOSE 14 14,1 M M 3 16 14 14



 
3ª CATEGORIA CABALLEROS (19,1 - 26,4)

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª
1 200362229 MANTIÑAN CAMPOS, CARLOS 27,9 25,3 M M 5 31 36 36
2 CM18635399 LUCERO BATALLA, JOSE LUIS 25,8 25 M M 4 30 35 35
3 CM00219869 HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS 22 S M 4 26 33 33
4 AM25619779 BABIANO ALVAREZ-CORRALE, JOSE CARLOS 28,7 28,2 M M 5 31 32 32
5 AMA3602821 GUZMAN LOPEZ, VICENTE 21,2 M M 4 25 31 31

AM85153928 PRIETO GARCIA, JOSE MARIA 23,2 M M 4 27 31 31
7 CMC8182553 ROMERO GERBOLES, SANTIAGO 19,2 M M 4 22 30 30

CM11501356 CAPEL CAPEL, JOSE 23,2 M M 4 27 30 30
9 CM61194001 SANCHEZ-JUNCO AYALA, FERNANDO 24,3 24,4 M M 4 28 28 28

AM83606492 ATIENZA CABRERA, AURELIO 26,2 26,3 S M 4 31 28 28
CMA8449853 MUÑOZ GONZALEZ, PABLO 31,9 M M 5 31 28 28

12 AM91347893 CORDERO MAGARIÈO,JUAN CARLOS 22 22,1 M M 4 26 27 27
13 1101361537 SEDANO ARCE, ANSELMO 22,6 22,7 S M 4 26 26 26
14 SS00000001 MINGUEZ, ALBERTO 24 24,1 M M 4 28 25 25

CB07223537 NADAL ESTRADA, JORDI 24,2 24,3 S M 4 28 25 25
CM11153376 ARROYO GARCIA, JERONIMO 25,5 25,6 S M 4 30 25 25
CMA8744413 CANALDA PIÑANA, MANUEL 33,1 S M 5 31 25 25

18 CM05308285 QUINTANA CHELVY, RAFAEL 26 26,1 S M 4 30 24 24
19 GC00364360 MARTINEZ LEMA, JOSE ANTONIO 20,5 20,6 M M 4 24 23 23
20 CM02072683 ESTER BUTRAGUEÑO, LUIS 21,9 22 M M 4 25 22 22
21 VB21448749 BASTERRA GALLANO, JOSE RAMON 25,6 25,7 S M 4 30 22 22

CM01032989 DOMINGUEZ URQUIJO,JOSE A. 19,5 19,6 M M 4 23 21 21
23 CM22388228 MONGE MARTINEZ, JUAN CARLOS 25,3 25,4 S M 4 30 21 21

CMA8390278 BOLUDA SEVILLANO, DIEGO ALEJANDRO 23,7 23,8 M M 4 28 20 20
25 CM61111027 ARNAIZ GORROÑO, IÑIGO 23,7 23,8 S M 4 28 20 20

CM61155294 PAMIES LOPEZ, JOSE LUIS 27,6 27,8 S M 5 31 20 20
CB00332679 ROCA MATEO, ENRIC  25,9 26 S M 4 30 18 18

28 CM61142641 SANCHEZ-JUNCO MANS, IGNACIO 22,2 22,3 M M 4 26 17 17
AM02758504 TORREIRA DE LA HERA, GONZALO 30,4 30,6 M M 5 31 16 16

30 VB07088278 CATON SANTAREM, JOSE LUIS 22,3 22,4 S M 4 26 15 15
31 CM11110818 LLISO ARANGUREN, IGNACIO 19,5 19,6 M M 4 23 12 12
32 CB05048117 GARCIA-VENTOSA L., GERARDO 22,1 22,2 S M 4 26 12 12



 
CATEGORIA DAMAS

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CB00117629 ECHANOVE ECHANOVE, ARANZAZU 33,5 32 S F 5 30 29 29
2 CM02006347 FERNANDEZ-CASTAÑO,MARINA 22,9 23 M F 4 26 26 26

AM91347898 ALBALA PEDRAJAS,CARMEN 27,3 27,5 S F 5 30 26 26
4 CM52159464 AGUIRRE ARBEX, MARTA 14,7 14,8 S F 3 17 23 23

AM01095133 RUIZ MUÑOZ, ANA 24,6 24,7 S F 4 28 23 23
6 LV66032739 POMES FONS MAGDALENA 26,5 26,7 S F 5 30 19 19
7 CB09119340 SAINZ DE MIGUEL, MARIA JESUS 20,1 20,2 S F 4 23 14 14

 
CATEGORIA DE INVITADOS

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª
1 AMA9617454 FERNANDEZ REYES, JUAN JOSE 34,7 M M 5 31 24 24
2 CM00503516 REDONDO, ELOY 12,4 12,5 S M 3 14 22 22
3 CB09119339 SANZ BALUST, FEDERICO 19,2 19,3 S M 4 22 18 18
4 CB09119340 SAINZ DE MIGUEL, MARIA JESUS 20,1 20,2 S F 4 23 14 14



CATEGORIA SCRATCH
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

1 CM04290604 BELZUNCE TORMO, EDUARDO 9,7 9,3 M M 2 11 26 26
CM52158278 BUESO-INCHAUSTI, TORO EDGAR 4,3 4,4 M M 1 5 26 26

3 AM85614445 LOPEZ ESCALONA, ANTONIO 15,3 12,1 S M 3 18 25 25
4 AME7108904 HERRERO ELORDI, ANTONIO JULIO 10,6 10,4 S M 2 12 24 24

CM52044012 BUESO-INCHAUSTI INCHAUSTI, ALEJANDRO 5,2 5,3 M M 2 6 24 24
6 AM02041230 MARTINEZ GONZALEZ, MANUEL 10,3 10,1 M M 2 12 22 22

CM11002519 CATARINEU DE LA ALDEA, JUAN 5,4 5,5 M M 2 6 22 22
8 CM52057228 ARROYO GONZALEZ, JAVIER 8,9 9 S M 2 10 21 21

CM87190073 BECERRA CORRALES, DAVID 7,8 7,9 M M 2 9 21 21
CM05387429 PERTIERRA PASTOR, FERNANDO 4,6 4,7 M M 2 5 21 21

11 CM02055028 ESCRIBANO SAEZ, IGNACIO 15,7 15,4 S M 3 18 20 20
CM61106258 SANCHEZ MORO, GASPAR 12,5 12,2 M M 3 14 20 20

13 CM02050967 CIANCAS PRIETO-PUGA, JOSE MARIA 9,2 9,3 S M 2 10 19 19
7712156535 ALVAREZ QUINCOCES, IÑAKI 7,7 7,8 M M 2 9 19 19

15 CM02096786 LARRUCEA CAMPORRO, FCO. JOSE 16,8 S M 3 19 18 18
CM06144078 DEL DIEGO SUAREZ, ARTURO 13,4 S M 3 15 18 18
AM01112232 DEL POZO VILLANUEVA, FIDEL 11,1 11,2 S M 2 13 18 18
VB01052405 GUIBERT DE ENCIO, IÑIGO 10,6 10,7 S M 2 12 18 18
CB24504601 MATEU PALAU, XAVIER 7,9 8 J M 2 9 18 18

20 CM00304759 PARDO ESTEVEZ, IGNACIO 18,2 17,6 M M 3 21 17 17
CB02175324 CASANOVA BRIVA, JOSE 12,5 S M 3 14 17 17

22 LV66416221 SERRANO RUBIO, FRANCISCO 10,5 10,6 S M 2 12 16 16
CM06141997 CONDE CASTELLO, CARLOS 8,5 8,6 M M 2 10 16 16
CM02005372 CARNICERO ORTIZ, JOSE 5,8 5,9 S M 2 6 16 16

25 GC02113331 MARIÑAS ARMESTO, MIGUEL ANGEL 18,4 M M 3 21 15 15
CM02039423 ALVAREZ SALA WALTHER, ENRIQUE 17,7 17,8 M M 3 20 15 15
CM02082149 GONZALEZ DE CASTEJON, ENRIQUE 13,6 13,7 M M 3 16 15 15
CM00306060 PEÑAS PADILLA, JORDI 10,9 11 M M 2 12 15 15

29 CM04155555 ZOZAYA CASADO, ENRIQUE 15,3 15,4 M M 3 18 14 14
CM00182923 CAPELLA GOMEZ-ACEBO, JUAN 13,6 13,7 M M 3 16 14 14
LV66187877 GRAU FERNANDEZ, JOSE 13,1 13,2 M M 3 15 14 14
CM07067622 PALANCAR ARRANZ, FRANCISCO 12,4 12,5 S M 3 14 14 14



CM02132366 RIVEIRO PITA, GONZALO 12 12,1 M M 3 14 14 14
34 CM00219869 HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS 22 S M 4 26 13 13

GC05451309 PIÑEIRO GARCIA, SANTIAGO 18,6 M M 4 22 13 13
CB28181227 CARTAÑA GUBERN, JOSE MARIA 15,5 15,6 S M 3 18 13 13
CM11246492 LOPEZ-CHICHERI, TRISTAN 14,4 14,5 S M 3 17 13 13
CM01145042 DIAZ DEL RIO, CARLOS 12,2 12,3 M M 3 14 13 13
AM03044192 APRAIZ BUESA, MIGUEL 11,2 11,3 M M 2 13 13 13
CM11021899 CUBILLO CUBILLO, LUIS 9,9 10 M M 2 11 13 13

41 AMA3602821 GUZMAN LOPEZ, VICENTE 21,2 M M 4 25 12 12
CM00503516 REDONDO, ELOY 12,4 12,5 S M 3 14 12 12
LV66032736 DEL CAMPO CASAMAYOR, ANTONIO 11,5 11,6 S M 3 13 12 12

44 200362229 MANTIÑAN CAMPOS, CARLOS 27,9 25,3 M M 5 31 11 11
CM18635399 LUCERO BATALLA, JOSE LUIS 25,8 25 M M 4 30 11 11
AM78317760 MARTINEZ GARCIA, JAVIER 16,3 16,4 M M 3 19 11 11
CM52159464 AGUIRRE ARBEX, MARTA 14,7 14,8 S F 3 17 11 11
CM01300557 RUIZ-RIVAS HERNANDO, IGNACIO 12,7 12,8 S M 3 15 11 11
CM02061881 OÑORO DIAZ, JUAN CARLOS 13,4 13,5 S M 3 15 11 11

50 AM01095134 SANCHO BERNABEU, ANGEL 18,6 18,7 S M 4 22 10 10
CM04026352 SAINZ MUÑOZ, JOSE MARIA 13,8 13,9 M M 3 16 10 10
CM05631691 ALONSO ROBLES, PEDRO 12,8 12,9 S M 3 15 10 10

53 AM85153928 PRIETO GARCIA, JOSE MARIA 23,2 M M 4 27 9 9
AM91347893 CORDERO MAGARIÑO,JUAN CARLOS 22 22,1 M M 4 26 9 9

1101361537 SEDANO ARCE, ANSELMO 22,6 22,7 S M 4 26 9 9
CM41216707 SANJURJO RUBIO, FERNANDO 17,8 17,9 S M 3 21 9 9
CM00259550 MORALEDA BRAVO, CARLOS 17 17,1 S M 3 20 9 9
CB09045025 SANS CELMA, JOSE 16,3 16,4 M M 3 19 9 9

59 AM25619779 BABIANO ALVAREZ-CORRALE, JOSE CARLOS 28,7 28,2 M M 5 31 8 8
CM11153376 ARROYO GARCIA, JERONIMO 25,5 25,6 S M 4 30 8 8
CM61194001 SANCHEZ-JUNCO AYALA, FERNANDO 24,3 24,4 M M 4 28 8 8
GC00364360 MARTINEZ LEMA, JOSE ANTONIO 20,5 20,6 M M 4 24 8 8
CMC8182553 ROMERO GERBOLES, SANTIAGO 19,2 M M 4 22 8 8
CM00182541 SANCHEZ ARENAS, JESUS 17,8 17,9 M M 3 21 8 8
LV66051586 NIETO RODRIGUEZ, JESUS 16,5 16,6 M M 3 19 8 8
GC02245854 ALVAREZ HERNANSANZ, RAMON 12,3 12,4 M M 3 14 8 8

67 AM83606492 ATIENZA CABRERA, AURELIO 26,2 26,3 S M 4 31 7 7
SS00000001 MINGUEZ, ALBERTO 24 24,1 M M 4 28 7 7



CM11501356 CAPEL CAPEL, JOSE 23,2 M M 4 27 7 7
CM01032989 DOMINGUEZ URQUIJO, JOSE A. 19,5 19,6 M M 4 23 7 7
GC02245096 MARTINEZ MOLINA, JAIME 18,9 19 M M 4 22 7 7

72 CMA8744413 CANALDA PIÑANA, MANUEL 33,1 S M 5 31 6 6
CB00117629 ECHANOVE ECHANOVE, ARANZAZU 33,5 32 S F 5 30 6 6
CM05308285 QUINTANA CHELVY, RAFAEL 26 26,1 S M 4 30 6 6
CM02006347 FERNANDEZ-CASTAÑO, MARINA 22,9 23 M F 4 26 6 6
CB09119339 SANZ BALUST, FEDERICO 19,2 19,3 S M 4 22 6 6
CM11215542 DAVILA DEL CERRO, JOSE MANUEL 18,2 18,3 S M 3 21 6 6
CM00250926 DIEZ FONTANA, JOSE 14 14,1 M M 3 16 6 6

79 CMA8449853 MUÑOZ GONZALEZ, PABLO 31,9 M M 5 31 5 5
CM22388228 MONGE MARTINEZ, JUAN CARLOS 25,3 25,4 S M 4 30 5 5
VB21448749 BASTERRA GALLANO, JOSE RAMON 25,6 25,7 S M 4 30 5 5
CM02072683 ESTER BUTRAGUEÑO, LUIS 21,9 22 M M 4 25 5 5

83 CM61155294 PAMIES LOPEZ, JOSE LUIS 27,6 27,8 S M 5 31 4 4
AMA9617454 FERNANDEZ REYES, JUAN JOSE 34,7 M M 5 31 4 4
AM91347898 ALBALA PEDRAJAS,CARMEN 27,3 27,5 S F 5 30 4 4
AM01095133 RUIZ MUÑOZ, ANA 24,6 24,7 S F 4 28 4 4
CM61111027 ARNAIZ GORROÑO, IÑIGO 23,7 23,8 S M 4 28 4 4
CM61142641 SANCHEZ-JUNCO MANS, IGNACIO 22,2 22,3 M M 4 26 4 4
LV66080815 GRAU HERVAS, JUAN ANTONIO 17,5 17,6 S M 3 20 4 4
CM52114780 CHINCHILLA VICIANA, JOSE LUIS 15,4 15,5 S M 3 18 4 4

91 CB07223537 NADAL ESTRADA, JORDI 24,2 24,3 S M 4 28 3 3
CMA8390278 BOLUDA SEVILLANO, DIEGO ALEJANDRO 23,7 23,8 M M 4 28 3 3
CM11110818 LLISO ARANGUREN, IGNACIO 19,5 19,6 M M 4 23 3 3

94 AM02758504 TORREIRA DE LA HERA, GONZALO 30,4 30,6 M M 5 31 2 2
LV66032739 POMES FONS, MAGDALENA 26,5 26,7 S F 5 30 2 2
CB00332679 ROCA MATEO, ENRIC  25,9 26 S M 4 30 2 2
VB07088278 CATON SANTAREM, JOSE LUIS 22,3 22,4 S M 4 26 2 2
CB05048117 GARCIA-VENTOSA L., GERARDO 22,1 22,2 S M 4 26 2 2
CB09119340 SAINZ DE MIGUEL, MARIA JESUS 20,1 20,2 S F 4 23 2 2



CATEGORIA SENIOR
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

1 AM85614445 LOPEZ ESCALONA, ANTONIO 15,3 12,1 S M 3 18 41 41
2 AME7108904 HERRERO ELORDI, ANTONIO JULIO 10,6 10,4 S M 2 12 34 34

CM02055028 ESCRIBANO SAEZ, IGNACIO 15,7 15,4 S M 3 18 34 34
4 CM02096786 LARRUCEA CAMPORRO, FCO. JOSE 16,8 S M 3 19 33 33

CM00219869 HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS 22 S M 4 26 33 33
6 CM06144078 DEL DIEGO SUAREZ ARTURO 13,4 S M 3 15 31 31
7 CM52057228 ARROYO GONZALEZ JAVIER 8,9 9 S M 2 10 30 30

AM01112232 DEL POZO VILLANUEVA FIDEL 11,1 11,2 S M 2 13 30 30
CB02175324 CASANOVA BRIVA JOSE 12,5 S M 3 14 30 30

10 VB01052405 GUIBERT DE ENCIO IÑIGO 10,6 10,7 S M 2 12 29 29
CB00117629 ECHANOVE ECHANOVE, ARANZAZU 33,5 32 S F 5 30 29 29

12 CM02050967 CIANCAS PRIETO-PUGA JOSE MARI 9,2 9,3 S M 2 10 28 28
CB28181227 CARTAÃA GUBERN, JOSE MARIA 15,5 15,6 S M 3 18 28 28
AM83606492 ATIENZA CABRERA, AURELIO 26,2 26,3 S M 4 31 28 28

15 LV66416221 SERRANO RUBIO FRANCISCO 10,5 10,6 S M 2 12 26 26
CM07067622 PALANCAR FRANCISCO 12,4 12,5 S M 3 14 26 26
CM11246492 LOPEZ-CHICHERI TRISTAN 14,4 14,5 S M 3 17 26 26
CM00259550 MORALEDA BRAVO, CARLOS 17 17,1 S M 3 20 26 26

1101361537 SEDANO ARCE, ANSELMO 22,6 22,7 S M 4 26 26 26
AM91347898 ALBALA PEDRAJAS,CARMEN 27,3 27,5 S F 5 30 26 26

21 AM01095134 SANCHO BERNABEU, ANGEL 18,6 18,7 S M 4 22 25 25
CB07223537 NADAL ESTRADA, JORDI 24,2 24,3 S M 4 28 25 25
CM11153376 ARROYO GARCIA, JERONIMO 25,5 25,6 S M 4 30 25 25
CMA8744413 CANALDA PIÑANA, MANUEL 33,1 S M 5 31 25 25

25 CM41216707 SANJURJO RUBIO, FERNANDO 17,8 17,9 S M 3 21 24 24
CM05308285 QUINTANA CHELVY, RAFAEL 26 26,1 S M 4 30 24 24

27 CM01300557 RUIZ-RIVAS HERNANDO, IGNACIO 12,7 12,8 S M 3 15 23 23
CM05631691 ALONSO ROBLES PEDRO 12,8 12,9 S M 3 15 23 23
CM52159464 AGUIRRE ARBEX, MARTA 14,7 14,8 S F 3 17 23 23
AM01095133 RUIZ MUÑOZ, ANA 24,6 24,7 S F 4 28 23 23

31 LV66032736 DEL CAMPO CASAMAYOR ANTONIO 11,5 11,6 S M 3 13 22 22
CM00503516 REDONDO ELOY 12,4 12,5 S M 3 14 22 22



CM02061881 OÑORO JUAN CARLOS 13,4 13,5 S M 3 15 22 22
VB21448749 BASTERRA GALLANO, JOSE RAMON 25,6 25,7 S M 4 30 22 22

35 CM02005372 CARNICERO ORTIZ JOSE 5,8 5,9 S M 2 6 21 21
CM11215542 DAVILA DEL CERRO, JOSE MANUEL 18,2 18,3 S M 3 21 21 21
CM22388228 MONGE MARTINEZ, JUAN CARLOS 25,3 25,4 S M 4 30 21 21

38 CM61111027 ARNAIZ GORROÑO, IÑIGO 23,7 23,8 S M 4 28 20 20
CM61155294 PAMIES LOPEZ, JOSE LUIS 27,6 27,8 S M 5 31 20 20

40 CM52114780 CHINCHILLA VICIANA, JOSE LUIS 15,4 15,5 S M 3 18 19 19
LV66032739 POMES FONS MAGDALENA 26,5 26,7 S F 5 30 19 19

42 CB09119339 SANZ BALUST, FEDERICO 19,2 19,3 S M 4 22 18 18
CB00332679 ROCA MATEO, ENRIC  25,9 26 S M 4 30 18 18

44 LV66080815 GRAU HERVAS, JUAN ANTONIO 17,5 17,6 S M 3 20 16 16
45 VB07088278 CATON SANTAREM, JOSE LUIS 22,3 22,4 S M 4 26 15 15
46 CB09119340 SAINZ DE MIGUEL, MARIA JESUS 20,1 20,2 S F 4 23 14 14
47 CB05048117 GARCIA-VENTOSA L., GERARDO 22,1 22,2 S M 4 26 12 12



CATEGORIA GENERAL
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

1 AM85614445 LOPEZ ESCALONA, ANTONIO 15,3 12,1 S M 3 18 41 41
2 200362229 MANTIÑAN CAMPOS, CARLOS 27,9 25,3 M M 5 31 36 36
3 CM04290604 BELZUNCE TORMO, EDUARDO 9,7 9,3 M M 2 11 35 35

CM00304759 PARDO ESTEVEZ, IGNACIO 18,2 17,6 M M 3 21 35 35
CM18635399 LUCERO BATALLA, JOSE LUIS 25,8 25 M M 4 30 35 35

6 AME7108904 HERRERO ELORDI, ANTONIO JULIO 10,6 10,4 S M 2 12 34 34
AM02041230 MARTINEZ GONZALEZ, MANUEL 10,3 10,1 M M 2 12 34 34
CM61106258 SANCHEZ MORO, GASPAR 12,5 12,2 M M 3 14 34 34
CM02055028 ESCRIBANO SAEZ, IGNACIO 15,7 15,4 S M 3 18 34 34

10 CM02096786 LARRUCEA CAMPORRO, FCO. JOSE 16,8 S M 3 19 33 33
GC02113331 MARIÑAS ARMESTO, MIGUEL ANGEL 18,4 M M 3 21 33 33
CM00219869 HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS 22 S M 4 26 33 33

13 AM25619779 BABIANO ALVAREZ-CORRALE, JOSE CARLOS 28,7 28,2 M M 5 31 32 32
14 CM06144078 DEL DIEGO SUAREZ, ARTURO 13,4 S M 3 15 31 31

AMA3602821 GUZMAN LOPEZ, VICENTE 21,2 M M 4 25 31 31
AM85153928 PRIETO GARCIA, JOSE MARIA 23,2 M M 4 27 31 31

17 CM87190073 BECERRA CORRALES, DAVID 7,8 7,9 M M 2 9 30 30
CM52057228 ARROYO GONZALEZ, JAVIER 8,9 9 S M 2 10 30 30
AM01112232 DEL POZO VILLANUEVA, FIDEL 11,1 11,2 S M 2 13 30 30
CB02175324 CASANOVA BRIVA, JOSE 12,5 S M 3 14 30 30
GC05451309 PIÑEIRO GARCIA, SANTIAGO 18,6 M M 4 22 30 30
CMC8182553 ROMERO GERBOLES, SANTIAGO 19,2 M M 4 22 30 30
CM11501356 CAPEL CAPEL, JOSE 23,2 M M 4 27 30 30

24 CM52158278 BUESO-INCHAUSTI TORO, EDGAR 4,3 4,4 M M 1 5 29 29
CM52044012 BUESO-INCHAUSTI INCHAUSTI, ALEJANDRO 5,2 5,3 M M 2 6 29 29
VB01052405 GUIBERT DE ENCIO, IÑIGO 10,6 10,7 S M 2 12 29 29
CM02039423 ALVAREZ SALA WALTHER, ENRIQUE 17,7 17,8 M M 3 20 29 29
CB00117629 ECHANOVE ECHANOVE, ARANZAZU 33,5 32 S F 5 30 29 29

29 CM11002519 CATARINEU DE LA ALDEA, JUAN 5,4 5,5 M M 2 6 28 28
CM02050967 CIANCAS PRIETO-PUGA, JOSE MARIA 9,2 9,3 S M 2 10 28 28
CM02082149 GONZALEZ DE CASTEJON, ENRIQUE 13,6 13,7 M M 3 16 28 28
CM04155555 ZOZAYA CASADO, ENRIQUE 15,3 15,4 M M 3 18 28 28



CB28181227 CARTAÑA GUBERN, JOSE MARIA 15,5 15,6 S M 3 18 28 28
CM61194001 SANCHEZ-JUNCO AYALA, FERNANDO 24,3 24,4 M M 4 28 28 28
AM83606492 ATIENZA CABRERA, AURELIO 26,2 26,3 S M 4 31 28 28
CMA8449853 MUÑOZ GONZALEZ, PABLO 31,9 M M 5 31 28 28

37 LV66187877 GRAU FERNANDEZ, JOSE 13,1 13,2 M M 3 15 27 27
CM00182923 CAPELLA GOMEZ-ACEBO, JUAN 13,6 13,7 M M 3 16 27 27
AM91347893 CORDERO MAGARIÑO, JUAN CARLOS 22 22,1 M M 4 26 27 27

40 7712156535 ALVAREZ QUINCOCES, IÑAKI 7,7 7,8 M M 2 9 26 26
CB24504601 MATEU PALAU, XAVIER 7,9 8 J M 2 9 26 26
LV66416221 SERRANO RUBIO, FRANCISCO 10,5 10,6 S M 2 12 26 26
CM07067622 PALANCAR ARRANZ, FRANCISCO 12,4 12,5 S M 3 14 26 26
CM02132366 RIVEIRO PITA, GONZALO 12 12,1 M M 3 14 26 26
CM11246492 LOPEZ-CHICHERI, TRISTAN 14,4 14,5 S M 3 17 26 26
CM00259550 MORALEDA BRAVO, CARLOS 17 17,1 S M 3 20 26 26

1101361537 SEDANO ARCE, ANSELMO 22,6 22,7 S M 4 26 26 26
CM02006347 FERNANDEZ-CASTAÑO, MARINA 22,9 23 M F 4 26 26 26
AM91347898 ALBALA PEDRAJAS, CARMEN 27,3 27,5 S F 5 30 26 26

50 CM05387429 PERTIERRA PASTOR, FERNANDO 4,6 4,7 M M 2 5 25 25
AM01095134 SANCHO BERNABEU, ANGEL 18,6 18,7 S M 4 22 25 25
SS00000001 MINGUEZ, ALBERTO 24 24,1 M M 4 28 25 25
CB07223537 NADAL ESTRADA, JORDI 24,2 24,3 S M 4 28 25 25
CM11153376 ARROYO GARCIA, JERONIMO 25,5 25,6 S M 4 30 25 25
CMA8744413 CANALDA PIÑANA, MANUEL 33,1 S M 5 31 25 25

56 CB09045025 SANS CELMA, JOSE 16,3 16,4 M M 3 19 24 24
AM78317760 MARTINEZ GARCIA, JAVIER 16,3 16,4 M M 3 19 24 24
CM41216707 SANJURJO RUBIO, FERNANDO 17,8 17,9 S M 3 21 24 24
CM00182541 SANCHEZ ARENAS, JESUS 17,8 17,9 M M 3 21 24 24
GC02245096 MARTINEZ MOLINA, JAIME 18,9 19 M M 4 22 24 24
CM05308285 QUINTANA CHELVY, RAFAEL 26 26,1 S M 4 30 24 24
CM00306060 PEÑAS PADILLA, JORDI 10,9 11 M M 2 12 23 23

63 AM03044192 APRAIZ BUESA, MIGUEL 11,2 11,3 M M 2 13 23 23
CM01145042 DIAZ DEL RIO, CARLOS 12,2 12,3 M M 3 14 23 23
CM01300557 RUIZ-RIVAS HERNANDO, IGNACIO 12,7 12,8 S M 3 15 23 23
CM05631691 ALONSO ROBLES, PEDRO 12,8 12,9 S M 3 15 23 23
CM52159464 AGUIRRE ARBEX, MARTA 14,7 14,8 S F 3 17 23 23
LV66051586 NIETO RODRIGUEZ, JESUS 16,5 16,6 M M 3 19 23 23



GC00364360 MARTINEZ LEMA, JOSE ANTONIO 20,5 20,6 M M 4 24 23 23
AM01095133 RUIZ MUÑOZ, ANA 24,6 24,7 S F 4 28 23 23
CM06141997 CONDE CASTELLO, CARLOS 8,5 8,6 M M 2 10 22 22

72 LV66032736 DEL CAMPO CASAMAYOR, ANTONIO 11,5 11,6 S M 3 13 22 22
CM02061881 OÑORO DIAZ, JUAN CARLOS 13,4 13,5 S M 3 15 22 22
CM02072683 ESTER BUTRAGUEÑO, LUIS 21,9 22 M M 4 25 22 22
VB21448749 BASTERRA GALLANO, JOSE RAMON 25,6 25,7 S M 4 30 22 22
CM02005372 CARNICERO ORTIZ, JOSE 5,8 5,9 S M 2 6 21 21
CM11215542 DAVILA DEL CERRO, JOSE MANUEL 18,2 18,3 S M 3 21 21 21

78 CM01032989 DOMINGUEZ URQUIJO, JOSE A. 19,5 19,6 M M 4 23 21 21
CM22388228 MONGE MARTINEZ, JUAN CARLOS 25,3 25,4 S M 4 30 21 21
GC02245854 ALVAREZ HERNANSANZ, RAMON 12,3 12,4 M M 3 14 20 20
CM04026352 SAINZ MUÑOZ, JOSE MARIA 13,8 13,9 M M 3 16 20 20

82 CMA8390278 BOLUDA SEVILLANO, DIEGO ALEJANDRO 23,7 23,8 M M 4 28 20 20
CM61111027 ARNAIZ GORROÑO, IÑIGO 23,7 23,8 S M 4 28 20 20
CM61155294 PAMIES LOPEZ, JOSE LUIS 27,6 27,8 S M 5 31 20 20
CM11021899 CUBILLO CUBILLO, LUIS 9,9 10 M M 2 11 19 19
CM52114780 CHINCHILLA VICIANA, JOSE LUIS 15,4 15,5 S M 3 18 19 19

87 LV66032739 POMES FONS, MAGDALENA 26,5 26,7 S F 5 30 19 19
CB00332679 ROCA MATEO, ENRIC  25,9 26 S M 4 30 18 18
CM61142641 SANCHEZ-JUNCO MANS, IGNACIO 22,2 22,3 M M 4 26 17 17

90 LV66080815 GRAU HERVAS, JUAN ANTONIO 17,5 17,6 S M 3 20 16 16
AM02758504 TORREIRA DE LA HERA, GONZALO 30,4 30,6 M M 5 31 16 16

92 VB07088278 CATON SANTAREM, JOSE LUIS 22,3 22,4 S M 4 26 15 15
93 CM00250926 DIEZ FONTANA, JOSE 14 14,1 M M 3 16 14 14

CM11110818 LLISO ARANGUREN, IGNACIO 19,5 19,6 M M 4 23 12 12
95 CB05048117 GARCIA-VENTOSA L., GERARDO 22,1 22,2 S M 4 26 12 12

 

BOLA MAS CERCANA A LA BANDERA  -H12 EDGAR BUESO
DRIVE MAS LARGO - H13 JOSE CARNICERO


